
KANCLERZ 

 
 
 
 
 
 
 

ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa 
tel. 22 234 6230, 22 234 6695  

e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 

 

                                            Warszawa, dnia 10.12.2022 r. 
numer referencyjny ZP.U.SE.32.2022 L.dz.: DZP.261.11.2022 

      Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

      Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ), zwanej 
dalej ustawą Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp w przedmiocie: Zakup szablonu oraz gotowych i 
współtworzonych edukacyjnych materiałów e-learningowych, numer referencyjny: ZP.U.SE.32.2022,  

 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę numer 1 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres:  Smart Education International 
Sp. z o.o  ul. Vetterów nr 1 kod pocztowy: 20-277 Lublin, woj. lubelskie NIP: 5213549729 Oddział w Warszawie : ul. Pańska nr 
96 lok. 83, kod pocztowy: 00-837 Warszawa, woj. mazowieckie. 
Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Nr oferty 
Data i godzina 
złożenia oferty  Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

Kryterium  
cena oferty brutto w zł  
Liczba pkt. w kryterium [40 pkt.] 

Kryterium próbka kursu: 
Redakcja tekstu / Zastosowana 
metodyka / Wygląd kursu online / 
Funkcjonalność / Zgodność z WCAG 
2.1.  
Liczba pkt. w kryterium [60 pkt.] 

Razem [100 pkt.] 

1. 
27-11-2022  

22:32:13 

Smart Education International Sp. z o.o  
ul. Vetterów nr 1, kod pocztowy: 20-277 Lublin,  
woj. lubelskie  
NIP: 521 354 97 29 
Oddział w Warszawie ul. Pańska nr 96 lok. 83,  
kod pocztowy: 00-837 Warszawa, woj. mazowieckie 

Faza 1 i Faza 2 = 81 180 zł 
Faza 3 = 280 440 zł  

 
361 620 zł 

40 pkt.  

Redakcja tekstu 5 pkt. 
Zastosowana metodyka 5 pkt. 
Wygląd kursu online 5 pkt. 
Funkcjonalność 15 pkt. 
Zgodność z WCAG 12 pkt. 
 
 

82 pkt. 

 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie.  
 

Zatwierdziła: 
dr Jolanta Ewartowska 


